PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2022
	                                                                          № 1669-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации

города Нефтеюганска от 19.08.2021 № 1399-п «О градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, в целях повышения эффективности принятия решений в области градостроительной деятельности администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 19.08.2021 № 1399-п «О градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска», изложив приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                      М.В.Усков
Приложение
к постановлению администрации города

        от 19.08.2022 № 1669-п
Состав

градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска

-глава города Нефтеюганска, председатель (лицо, его замещающее)
-заместитель главы города, координирующий деятельность департамента градостроительства и земельных отношений администрации города, заместитель председателя.
Члены комиссии:

-первый заместитель главы города Нефтеюганска;

-заместитель главы города, координирующий деятельность департамента образования и молодёжной политики администрации города, комитета культуры и туризма администрации города, комитета физической культуры и спорта администрации города, управления опеки и попечительства администрации города, комитета записи актов гражданского состояния администрации города (лицо, его замещающее);
-заместитель главы города, координирующий деятельность департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города;
-заместитель главы города - директор департамента финансов, координирующий деятельность департамента экономического развития (лицо, его замещающее);
-директор департамента градостроительства и земельных отношений администрации города (лицо, его замещающее);
-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города (лицо, его замещающее);
-директор департамента муниципального имущества администрации города (лицо, его замещающее);
-заместитель директора департамента градостроительства и земельных отношений администрации города, курирующий направление деятельности по градостроительству (лицо, его замещающее);
-заместитель директора департамента градостроительства и земельных отношений администрации города, курирующий направление деятельности по земельным отношениям (лицо, его замещающее);
-начальник юридическо-правового управления администрации города (лицо, его замещающее);
-депутат Думы города (по согласованию).